
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Sabtu

Program Studi : Teknik Industri Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1363 - Meriastuti Ginting Kelas : 7PIEA (K)

KMK - Mata Kuliah : TI1WP029 - MAGANG I (5 sks) Ruang : Non Ruang Kelas

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

24 Sep
2022

01 Oct
2022

15 Oct
2022

22 Oct
2022

29 Oct
2022

05 Nov
2022

19 Nov
2022

26 Nov
2022

03 Dec
2022

10 Dec
2022

07 Jan
2023

222019002 NATASHA LODWIG ANANTO H H H H H H H H H H H
222019003 IVANDER GAUTAMA H H - H H H H H H H H
222019004 VINCENT H H H H H H H H H H H
222019005 CHRISTINE SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H
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NID - Nama Dosen : 1363 - Meriastuti Ginting Kelas : 7PIEA (K)

KMK - Mata Kuliah : TI1WP029 - MAGANG I (5 sks) Ruang : Non Ruang Kelas

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Jan
2023

222019002 NATASHA LODWIG ANANTO H
222019003 IVANDER GAUTAMA H
222019004 VINCENT H
222019005 CHRISTINE SIMANJUNTAK H


